
Svenska Cup 2  Canopy Piloting

13 - 14 september 2014, Stockholms Fallskärmsklubb

Canopy Piloting - Accuracy
Omg 1 Omg 2

Plac. Namn Klubb Certnr Zon Poäng Zon Poäng Tot

1 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 84 100,000 77 100,000 200,000

2 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 81 96,428 74 96,103 192,531

3 Tobias Alsöi Fallskärmsklubben Aros 4384 67 79,761 67 87,012 166,773

4 Thomas Biehl Fallskärmsklubben Dala 10932 53 63,095 73 94,805 157,900

5 Nico Emanuelsson Stockholms Fallskärmsklubb 9870 51 60,714 73 94,805 155,519

6 Christian Weber Jensen NJFK (Denmark) D-642 59 70,238 64 83,116 153,354

7 Mikko Hallanoro Åbo Fallskärmsportare rf (FINLAND) 3383 59 70,238 51 66,233 136,471

8 Johan Karlsson Fallskärm Gefle CReW Club 21126 30 35,714 74 96,103 131,817

9 Christian Bruhn Gufler FDK (Denmark) DFU F-155 30 35,714 49 63,636 99,350

10 Juha Laitinen Skydive Kuopio (Finland) 3509 4 4,761 64 83,116 87,877

11 Torben Tiedemann Vaf (Danmark) G-91 0 0,000 57 74,025 74,025

12 Vikke Tuomaala Skydive Kuopio (Finland) 2128 59 70,238 0 0,000 70,238

Canopy Piloting - Distans
Omg 1 Omg 2

Plac. Namn Klubb Certnr Distance Poäng Distance Poäng Tot

1 Johan Karlsson Fallskärm Gefle CReW Club 21126 66,54 95,097 78,60 100,000 195,097

2 Nico Emanuelsson Stockholms Fallskärmsklubb 9870 60,21 86,051 72,91 92,760 178,811

3 Christian Weber Jensen NJFK (Denmark) D-642 59,49 85,022 72,88 92,646 177,668

4 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 40,00 57,167 70,31 89,452 146,619

5 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 50,88 72,716 55,71 70,877 143,593

6 Tobias Alsöi Fallskärmsklubben Aros 4384 40,00 57,167 64,04 81,475 138,642

7 Torben Tiedemann Vaf (Danmark) G-91 69,97 100,000 30,00 38,167 138,167

8 Mikko Hallanoro Åbo Fallskärmsportare rf (FINLAND) 3383 30,00 42,875 40,00 50,890 93,765

9 Thomas Biehl Fallskärmsklubben Dala 10932 58,02 82,921 0,00 0,000 82,921

10 Juha Laitinen Skydive Kuopio (Finland) 3509 54,13 77,361 30,00 3,000 80,361



11 Vikke Tuomaala Skydive Kuopio (Finland) 2128 63,18 3,000 4,00 3,000 6,000

12 Christian Bruhn Gufler FDK (Denmark) DFU F-155 0,00 0,000 0,00 0,000 0,000

Canopy Piloting - Speed
Omg 1 Omg 2

Plac. Namn Klubb Certnr Speed Poäng Speed Poäng Tot

1 Johan Karlsson Fallskärm Gefle CReW Club 21126 2,475 100,000 2,329 100,000 200,000

2 Christian Weber Jensen NJFK (Denmark) D-642 2,713 85,792 2,447 92,101 177,893

3 Nico Emanuelsson Stockholms Fallskärmsklubb 9870 2,603 91,922 2,705 77,917 169,839

4 Torben Tiedemann Vaf (Danmark) G-91 2,580 93,304 2,740 76,276 169,580

5 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 2,734 84,701 2,800 73,562 158,263

6 Tobias Alsöi Fallskärmsklubben Aros 4384 2,805 81,164 2,867 70,715 151,879

7 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 2,922 75,811 2,887 69,906 145,717

8 Mikko Hallanoro Åbo Fallskärmsportare rf (FINLAND) 3383 3,653 52,249 3,446 52,040 104,289

9 Thomas Biehl Fallskärmsklubben Dala 10932 0,000 0,000 2,842 71,756 71,756

10 Juha Laitinen Skydive Kuopio (Finland) 3509 0,000 3,000 0,000 0,000 3,000

11 Vikke Tuomaala Skydive Kuopio (Finland) 2128 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

12 Christian Bruhn Gufler FDK (Denmark) DFU F-155 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Canopy Piloting - Overall

Plac. Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot

1 Johan Karlsson Fallskärm Gefle CReW Club 21126 200,000 195,097 131,817 526,914

2 Christian Weber Jensen NJFK (Denmark) D-642 177,893 177,668 153,354 508,915

3 Nico Emanuelsson Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 9870 169,839 178,811 155,519 504,169

4 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 158,263 146,619 192,531 497,413

5 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 145,717 143,593 200,000 489,310

6 Tobias Alsöi Fallskärmsklubben Aros 4384 151,879 138,642 166,773 457,294

7 Torben Tiedemann Vaf (Danmark) G-91 169,580 138,167 74,025 381,772

8 Mikko Hallanoro Åbo Fallskärmsportare rf (FINLAND) 3383 104,289 93,765 136,471 334,525

9 Thomas Biehl Fallskärmsklubben Dala 10932 71,756 82,921 157,900 312,577

10 Juha Laitinen Skydive Kuopio (Finland) 3509 3,000 80,361 87,877 171,238

11 Christian Bruhn Gufler FDK (Denmark) DFU F-155 0,000 0,000 99,350 99,350

12 Vikke Tuomaala Skydive Kuopio (Finland) 2128 0,000 6,000 70,238 76,238
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